
 

 
Vedení školy: Stará 99, Ústí nad Labem, 400 11  telefon: 778 442 291   e-mail: skola@gym-ul.cz 
ID datové schránky: xyfvnqk  IZO: 102 789 207  IČO: 44555512  Bank. spoj.: 0882838349/0800  Česká spořitelna, a. s. 
 

Ústí nad Labem 19. 4. 2024 

 

Informace k přijímacímu řízení 
 

Vážení uchazeči, 

 

V současné době skládáte přijímací zkoušky a čekáte na vyhlášení výsledků. O výsledku přijíma-

cího řízení budete vyrozuměni po zpracování výsledků přijímacích zkoušek, a to podle platných 

právních předpisů 15. května 2024 na úřední desce ve vestibulu školy a zároveň na webových 

stránkách školy: www.gym-ul.cz. Výsledky budou zveřejněny pod registračním číslem uchaze-

če, které vám bylo přiřazeno na pozvánce. Rozhodnutí o přijetí/nepřijetí nebude zasíláno. 

 

Pokud jste se pro nemoc či jiný závažný důvod nemohli ke zkouškám dostavit, písemně se řediteli 

školy do 3 dnů od konání zkoušky omluvili a omluva byla uznána, můžete se zúčastnit zkoušek 

v náhradním termínu (29. a 30. dubna 2024). Pozvánka vám bude odeslána nejpozději 7 dní před 

konáním zkoušek, tedy do 22. dubna 2024. 

 

Před vydáním rozhodnutí o přijetí/nepřijetí je umožněno zákonnému zástupci žáka nebo zletilému 

žákovi nahlížet do spisu a zároveň se seznámit s podklady pro vydání rozhodnutí (13. května 2024 

v době od 13.00 do 15.30 h v sekretariátu školy). 

 

Uchazeč, který splní všechna kritéria přijímacího řízení a je z rozhodnutí ředitele školy přijat ke 

vzdělávání, musí doložit při nástupu do školy (2. září 2024) výroční vysvědčení za 5. ročník (platí 

pouze pro osmileté gymnázium) nebo za 9. ročník (platí pro čtyřleté obory vzdělání). Cizinci musí 

dodat doklad, který je opravňuje pobývat v ČR. 

 

Pro uchazeče, kteří byli přijati ke vzdělávání v naší škole, bude pořádána 24. června 2024 infor-

mační schůzka v budově školy. Doporučujeme sledovat webové stránky školy. 

Přeji hezké dny a úspěšné zdolání přijímacího řízení.  

 

S úctou 

 

Ing. Mgr. Michal Šidák, MBA v. r. 

ředitel školy 

  


